记者 陈颖婷 通讯员 王治国

本报讯

化名

下称太平公司

上海市奉贤区宇夏家具厂

胡发田向我局提出工伤认定

申请一案 案号 奉贤人社受

字第 号 我局已依

法予以受理 因无法通过直接送

达或邮寄等方式向你单位送达工

伤认定申请受理决定书 依照相

关法律法规 现向你单位公告送

达 自公告发布之日起 经过六

十日 即视为送达

特此公告

二 一八年六月二十七日

上海市奉贤区人力资源和社会保障局
公告

记者 胡蝶飞 通讯员 陈岚

本报讯

孕期吸毒坚持产子 生下病儿弃而不养
上海首例检察机关支持起诉撤销监护权案件开庭 法院撤销生母监护权

孕期吸毒产下病儿 无

力医治弃而不养

起诉撤销生母监护权

指定居委会做监护人

法院判决撤销李某监护

人资格

年 月 日 星期三

责任编辑 夏毅

女大学生重病理赔遭拒
浦东法院当庭组织调解 保险公司全额赔付

五集装箱烟花爆竹瞒报出口
本市首例瞒报烟花爆竹出口案昨开庭